Российская Федерация

Брянская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от    28.10.2022г.

      №   6 – 877
                  г. Фокино

О внесении изменений в Решений

Совета народных депутатов города Фокино

«Об оплате труда и иных гарантиях лица,

замещающего муниципальную

должность в Контрольно-счетной
палате города Фокино» № 6-765 от 29.12.2022г.
В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области от 19.09.2022 года  № 386-п «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Брянской области с 1 октября 2022 года», рассмотрев письмо председателя Контрольно-счетной палаты города Фокино №  43   от 17.10.2022г.,

Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино «Об оплате труда и иных гарантиях лица, замещающего муниципальную должность в Контрольно-счетной палате города Фокино» № 6-765 от 29.12.2022г. следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1.1.  слова «13 069 рубля» заменить словами: «13 592 рубля».

2. Решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города  Фокино в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава города

О.В. Попович